infra tuam (sc. Neronis) magnitudinem *iacet, sed mihi incumbit i. q. eam non attingit.

iacio. I) A) *propr. a)* in *univ.* II, 14, 19 cum. . . a latere saxis urgueret apta ad iaciendum etiam paganorum manus. I, 55, 7 quintani turbidi adeo, ut quidam saxa in Galbae imagines iecerint. II, 29, 3 (milites seditiosi) ipsum (sc. Valentem) invadunt, saxa iaciunt, fugientem secuntur. 1, 27, 9 simul ingruunt, saxa iaciunt (milites seditiosi in Lentulum). IV, 29, 12 Romanus miles. . . ferratas sudes, gravia saxa non forte iaciebat (sc. in Germanos). 4, 49, 9 struebatur agger, unde saxa hastae ignes propinquum iam in hostem iacerentur. 51, 2 barbari. . . in vallum manualia saxa, praeustas sudes, decisa robora iacere. 13, 57, 19 agrestes quidam eminus saxa iacere (sc. ad flammam restinguendas). III, 71, 9 faces in prominentem porticum iecere. 15, 38, 25 alii palam faces iaciebant (sc. ad incendendam urbem). V, 18, 1 saxis glandibusque et ceteris missilibus proelium incipitur. . . absumptis quae iaciuntur. . . 4, 50, 21 telis non in falsum iactis. 15, 18, 5 Nero frumentum plebis vetustate corruptum in Tiberim iecit. 4, 22, 2 Silvanus. . . coningem in praeceps iecit. 6, 49, 2 informem exitum delegit, iacto in praeceps corpore. — G 24, 3 nudi iuvenes. . . inter gladios se atque infestas frameas saltu iaciunt. *b)* *spec. a)* II, 34, 9 naves. . . adversum in flumen dirigebantur, iactis super ancoris i. q. auswerfen. *β)* I, 36, 12 nec deerat Otho. . . adorare vulgus, iacere oscula i. q. zuwerfen. *γ)* 11, 31, 12 iacere caput i. q. hin- und herwerfen cf. chorus. *δ)* III, 73, 17 (consul) edicta in populum. . . probrosa adversus Vitellium iecerat i. q. sparserat. Her. explic. de Capitolio iaci iusserat. B) *transl. a)* I, 47, 6 admittentibus

cunctis abolere convicia ac probra, quae promiscue iacta haesisse animo eius nemo sensit. 85, 20 hostem. Vitellium vocantes, providentissimus quisque vulgaribus conviciis, quidam vera probra iacere. IV, 45, 7 planctum et lamenta et supremorum imaginem. sibi circumdata (esse) cum contumeliis ac probris, quae in senatum universum iacerentur. 11, 13, 4 (populus) in Pomponium. inque feminas inlustres probra iecerat. 2, 55, 27 Plancina. in Germanicum contumelias iacere. β) 3, 8, 6 si vera forent quae iacerentur. 11, 18, 17 ferunt. (militibus) morte punitos. quae nimia et incertum an falso iacta [Rhenan.; M acta] originem tamen e severitate ducis traxere. 4, 7, 13 neque raro neque apud paucos talia iaciebat. 6, 4, 10 Trio aemulationem inter collegas et si qua discordes iecissent melius obliterari respondit. 4, 68, 12 Latiaris iacere fortuitos primum sermones, mox laudare constantiam. 6, 46, 11 consilium. fato permisit, iactis tamen vocibus, per quas intellexeretur providus futurorum. 12, 64, 9 Agrippina, vocem Claudii, quam temulentus iecerat, metuens. 3, 66, 6 obiectant. spretam Tiberii maiestatem, Mamercus antiqua exempla iaciens, Cottam a Scipione Africano, Galbam a Catone. accusatos. 11, 9, 10 Parthi imperatores cum pugnam pararent, foedus repente iaciunt cf. foedus. 6, 31, 12 terminos. 15, 50, 3 scelera cf. infra. 1, 10, 31 Augustus. quamquam honora oratione quaedam de habitu cultuque et institutis eius (sc. Tiberii) iecerat, quae velut excusando exprobraret. 2, 50, 7 Caesar postulavit damnari, si qua de Augusto inreligiose dixisset: in se iacta nolle ad cognitionem vocari. seq. acc. c. inf. 6, 31, 12 simul veteres Persarum. terminos, seque invasurum (esse) possessa. Alexandro per vaniloquentiam ac minas iaciebat. 15, 50, 3 (coniurati) scelera principis, et finem adesse imperio deligendumque, qui fessis rebus succurreret, inter se aut inter amicos iaciunt. b) 6, 47, 2 Romae futuris. caedibus semina iaciebantur. 12, 48, 5 semina odiorum iacienda (esse). 1, 69, 17 Seianus. odia in longum iaciens, quae reconderet auctaque promeret (Tiberius). II) vi praegn. III, 72, 10 voverat Tarquinius Priscus (Capitolium). ieceratque fundamenta. — [3, 49, 6 Weissbrodt, Nipp. iecerat cf. lēgo; 12, 62, 3 cf. ico.]

iactanter cf. iacto

iactantia. A 25, 11 militari i. cf. comparo. 1, 8, 6 primores civitatis scripserat (sc. heredes), plerosque invisos sibi, sed iactantia gloriae ad posteris. 11, 11, 7. . . quod non iactantia refero, sed quia. c. gen. A 39, 1 hunc rerum cursum, quamquam nulla verborum iactantia epistulis Agricolae auctum, anxius excepit (Domitianus). 2, 46, 1 neque Maroboduus iactantia sui aut probris in hostem abstinerebat.

iactatio. A 5, 7 (Agricola) nihil adpetere in iactationem, nihil obformidinem recusare. c. gen. A 42, 18 non contumacia neque inani iactatione libertatis famam fatumque provocabat (Agricola). G 6, 8 nulla cultus iactatio; scuta tantum lectissimis coloribus distinguunt.

iacto. transl. A) a) II, 2, 1 his ac talibus inter spem metumque iactatum spes vicit. 13,

42, 1 variis deinde casibus iactatus. reus. damnatur. 14, 53, 11 alter bellorum socius, alter Romae pluribus laboribus iactatus. praemia acceperant. b) II, 10, 8 id senatus consultum varie iactatum et, prout potens vel inops reus incidere, infirmum aut validum, retinebatur i. q. gehandhabt. B) *verbis a) c) acc.* II, 29, 1 haec ferociter iactando. ipsum invadunt. IV, 8, 22 haec magnis utrimque contentionibus iactata diversis studiis accipiebantur. 4, 11, 1 haec vulgo iactata super id, quod nullo auctore certo firmantur, prompte refutaveris. II, 20, 12 pax et concordia speciosis et inritis nominibus iactata sunt. 3, 19, 6 is finis fuit *in ulciscenda Germanici morte, non modo apud illos homines, qui tum agebant, etiam secutis temporibus vario rumore iactata. 15, 24, 3 se priora et totiens iactata super optinenda Armenia nunc omittit. β) seq. acc. c. inf. 12, 44, 10 is. regnum senecta patris detineri ferocius crebriusque iactabat, quam ut. b) cum ostentatione dicere, commemorare c) acc. D 23, 14 illam ipsam, quam iactant, sanitatem *non firmitate. consequuntur. I, 44, 10 certatim ostentantibus cruentas manus qui occiderant. qui vere qui falso ut pulchrum et memorabile facinus iactabant. IV, 69, 13 iam discordia erat, aliis foedera, quibusdam opes viresque aut vetustatem originis per iurgia iactantibus. 13, 11, 8 (orationes), quas Seneca. iactandi ingenii voce principis vulgabat. 15, 67, 21 saevitiam apud Neronem iactavit, sesquiplaga interfectum a se dicendo. — IV, 55, 6 socios cf. p. 331. c. dupl. acc. III, 38, 20 cavendum hostem, Iunio Antoniosque avos iactantem, qui se stirpe imperatoria. magnificum militibus ostendet. β) seq. acc. c. inf. D 26, 11 gloriae et ingenii loco plerique iactant cantari saltarique commentarios suos. I, 51, 22 contumacia Gallorum inritati, qui remissam sibi. tributorum partem et publice donatos in ignominiam exercitus iactabant. II, 27, 15 cohortes Batavorum. superbe agebant. . . coercitos a se quartadecumanos. atque omnem belli fortunam in ipsorum manu sitam iactantes. III, 39, 6 audita est saevissima Vitellii vox, qua se. pavisse oculos spectata inimici morte iactavit. 15, 23, 19 secutam. vocem Caesaris ferunt, qua reconciliatum se Thraseae apud Senecam iactaverit. IV, 4, 7 id vero. superbum. contumeliosum, quod in manu sua fuisse imperium donatumque Vespasiano iactabat. 2, 84, 4 non (temperavit Tiberius) quin iactaret apud patres, nulli ante Romanorum eiusdem fastigii viro geminam stirpem editam. 4, 18, 7 auctam (esse) offensionem ipsius intemperantia, immodice iactantis suum militem in obsequio duravisse. γ) seq. quod 6, 25, 11 Caesar iactavit, quod non laqueo strangulata. foret. — iactanter. III, 53, 4 litteras ad Vespasianum composuit iactantius quam ad principem. 2, 77, 13 perisse Germanicum nulli iactantius maerent quam qui maxime laetantur.

iactus. a) V, 7, 2 (campos) fulminum iactu [cod. B Orosii ictu] arsisse. D 10, 25 iactu disci cf. discus. II, 42, 13 omisso pilorum iactu gladiis. loricis perrumpere. V, 23, 13 temptato levium telorum iactu. 15, 9, 7 proturbat barbaros, in quos. hastae longius permeabant, quam ut

contrario sagittarum iactu adaequantur. 11, 7 uno centurione. . turrim. . defendere auso. . donec ignium iactu circumveniretur. 14, 37, 3 legio. . postquam *in propius *suggrossos hostis certo iactu tela exhauserat, velut cuneo erupit. 5, 15 alii contra nitentes dedere facultatem lenioris in mare iactus. b) *spec. de alea* G 24, 8 extremo ac novissimo iactu de libertate (contendunt). — [II, 22, 5 Kiessling; III, 23, 14 Acidal.; 13, 40, 15 cf. ictus a. β.]

iaculor. III, 23, 15 falso. . ictu tela hostium citra cadebant: Vitelliani. . velut ex occulto iaculantibus incauti offerebantur. II, 34, 14 Othoniani. . saxa et faces iaculabantur. 21, 6 faces et glandes et missilem ignem in obsessos cf. ingero. III, 33, 13 (faces) in. . domos et. . templa per lasciviam iaculabantur.

iaculum. D 10, 25 levitas iaculi cf. discus. IV, 61, 4 ferebatur (Civilis) parvulo filio quosdam captivorum sagittis iaculisque puerilibus figendos obtulisse.

iam. A) I) a) i. q. *ietzt, nunmehr* D 28, 8 quae mala *primum* in urbe nata, *mox* per Italiam fusa, iam in provinciis manant. G 6, 18 quod *primo* numerus fuit, iam nomen et honor est. D 11, 13 recitatione tragoediarum et ingredi famam auspicatus sum. . et hodie si quid [in] nobis notitiae. . est, magis arbitrator carminum quam orationum gloria partum. ac iam me de iungere a forensi labore constitui. 18, 7 quos utinam nulla parte imitatus esset. . Cicero. agere enim fortius iam et audentius volo, si illud ante praedixero. . 20, 19 *exigitur enim iam ab oratore etiam poeticus decor. 39, 6 auditoria et tabularia. . in quibus iam ferme plurimae causae explicantur. A 30, 18 raptores orbis, postquam cuncta vastantibus defuere terrae, iam [Halm; codd. terram; Rhenan. terrae] et mare scrutantur. G 42, 7 Quadis usque ad nostram memoriam reges manserunt ex gente ipsorum, nobile. . Tudri genus (iam et externos patiuntur), sed. . II, 76, 2 Mucianus post multos secretosque sermones iam et coram ita locutus est. 1, 43, 11 isdem istis cum militibus, quos iam pudor et gloria intrat, eluant hanc maculam. 3, 6, 7 convenisse recenti dolori luctum. .; sed referendum iam animum ad firmitudinem. 15, 62, 3 quod unum iam et tamen pulcherrimum habeat, imaginem vitae suae relinquere testatur.

b) i. q. *schon, bereits* A 13, 3 has (iniurias) aegre tolerant, iam domiti ut pareant, *nondum* ut serviant. 4, 56, 7 se primos templum. . statuisset, M. Porcio consule, magnis quidem iam populi R. rebus, nondum tamen ad summum elatis, stante adhuc Punica urbe. 6, 50, 1 iam Tiberium corpus, iam vires, nondum dissimulatio deserebat. 14, 64, 2 puella. . praesagio malorum iam vitae exempta, nondum tamen morte adquisescebat. I, 45, 12 Othoni nondum auctoritas inerat ad prohibendum scelus: iubere iam poterat. IV, 69, 11 nondum victoria, iam discordia erat. 12, 3, 4 (Agrippina) pellicem patrum, ut praelata ceteris et nondum uxor potentia uxoria iam uteretur. — A 15, 19 iam Britannorum etiam deos misereri, qui R. ducem absentem. . detinerent; iam ipsos, quod difficillimum fuerit, deliberare. 12, 5, 2 pactum. . matrimonium iam

fama, iam amore illicito firmabatur. 10, 6 iam fratres, iam propinquos, iam longius sitos caedibus exhaustos (esse); adici coniuges gravidas. I, 11, 1 Aegyptum copiasque. . iam *inde* a divo Augusto equites R. obtinent. — IV, 50, 11 Baebius. . iam *tunc* optimo cuique exitiosus et inter causas malorum, quae mox tulimus, saepius rediturus. 2, 36, 4 censuit. . ut legionum legati, qui ante praeturam ea militia fungebantur, iam *tum* praetores destinarentur i. q. cum legionum legati fierent. — D 16, 12 ipse satis manifestus est iam *dudum* in contrarium accingi. — D 4, 7 vel, quod iam *pridem* opto. . A 14, 6 veteri ac i. p. recepta populi R. consuetudine. II, 38, 1 vetus ac i. p. insita mortalibus potentiae cupido. . G 13, 9 ceteri robustioribus ac i. p. probatis adgregantur. A 33, 23 quod ad me attinet, i. p. mihi decretum est. . 34, 8 acerrimi Britannorum i. p. ceciderunt. I, 12, 6 maturavit ea res consilium Galbae, i. p. de adoptione secum. . agitantis. 16, 3 nunc eo necessitatis i. p. ventum est, ut. . 23, 2 sceleris cogitatio incertum an repens: studia militum i. p. spe successionis. . adfectaverat. 52, 24 cf. impono B. b. γ. 90, 4 donum. . magnificum, sed festinata i. p. exactione usu sterile. II, 43, 10 ducibus Othonis i. p. profugis. 56, 10 i. p. adritis Italiae rebus. . damna. . aegre tolerabantur. III, 10, 7 (Flavianus) i. p. invisus. . ad exitium posebatur. IV, 18, 11 ala, quae i. p. corrupta fidem simulabat. V, 14, 6 alae i. p. accitae post victoriam properaverant. 4, 40, 21 excessisse (sc. te) i. p. equestre fastigium. . non occulti ferunt. 12, 54, 2 Felix. . i. p. Iudaeae inpositus. — D 7, 18 peregrini iam in municipiis. . suis *auditos*, cum primum urbem attigerunt, requirunt. 32, 31 quas (causas) a vobis aperiri aequum est, quoniam quidem ego iam meum munus explevi. 42, 2 erant de quibus plura dici vellem, nisi iam dies esset exactus. A 29, 8 ad montem. . pervenit, quem iam hostis insederat. 37, 11 vulnerare, capere, atque eosdem oblati aliis trucidare. iam hostium. . catervae. . terga praestare. G 15, 11 gaudet. . donis. .; iam et pecuniam accipere docuimus. I, 22, 17 nec deerat Ptolemaeus, iam et sceleris instinctor. 37, 8 cuius lenitatis est Galba, iam fortasse promisit. 89, 17 et Caecina iam Alpes transgressus. . III, 39, 8 (Blaesus) a. . primoribus partium iam Vitellium aspernantibus ambitus. 60, 12 iam Misensem classem. . descivisse, nec plus. . reliquum Vitellio quam. . 70, 14 iam Hispaniis. . desciscentibus, fratrem. . mansisse in fide. IV, 37, 8 Vitellii imagines. . repositae (sunt), cum iam Vitellius occidisset. 50, 20 discordias componit, quae raptu frugum. . inter agrestes modicis principii, iam per arma et acies exercebantur. 1, 71, 1 iam Stertinius. . ipsum. . in civitatem Ubiorum perduxerat. 2, 2, 7 mox subiti pudor degeneravisse Parthos: petatum alio ex orbe regem. .; iam inter provincias R. solum Arsacidarum haberi darique. 4, 73, 9 circumgredi terga hostium iubet, qui iam acie *compositi* pellunt turmas. 11, 20, 1 iam castra. . molienti Corbuloni eae litterae redduntur. 24, 28 iam moribus. . adfinitatibus nostris mixti. . opes suas inferant. 29, 1 Callistus, iam mihi circa necem Gaii Caesaris narratus. 14, 39, 14 tradere exerci-

tum Turpiliano, qui iam consulatu abierat, iubetur. 15, 1, 15 iam de Armenia concessum, proxima trahi. 37, 12 iam gestus motusque obsceni. 46, 3 gladiatores. . coerciti sunt, iam Spartacum et vetera mala rumoribus ferente populo. 58, 15 infregit impetum iam manum ad capulum referentis. 16, 23, 1 at Soranum iam sibi Ostorius. . poposcerat reum. II, 27, 4 Valentis copiae (iam enim Ticinum venerat) . . IV, 68, 2, 3, 2, 12. 15, 9, 3 cf. enim A p. 347. — I, 15, 18 ea aetas tua, quae cupiditates adulescentiae iam effugerit. II, 49, 9 et explorato iam profectos amicos. . . III, 32, 19 tanquam signum incendendae Cremonae dedisset, quae iam flagrabat. 4, 33, 20 utque familiae ipsae iam extinctae sint, reperies qui. . 49, 4 obsidium coepit per praesidia, quae opportune iam muniebat. 16, 3, 3 quin et inde (i. e. ex opibus) iam largiebatur. D 22, 23 quaedam procul arceantur ut iam *oblitterata et olentia*. 3, 29, 1 Neronem. . iam ingressum iuventam, commendavit patribus. 4, 60, 14 spe obiecta principis loci, si priorem aetate et iam labefactum demovisset. 14, 22, 3 quasi iam depulso Nerone, quisnam deligeretur anquirebant. 15, 56, 10 cuncta iam patefacta credens nec ullum silentii emolumentum, edidit ceteros. D 22, 8 (orationes), quas iam *senior* et iuxta finem vitae composuit. [B F senior iam.] I, 49, 18 pro consule Africam moderate, iam *senior*. . Hispaniam pari iustitia continuit. 3, 47, 14 ut post. . tot receptos in iuventa aut spretos triumphos, iam *senior*. . praemium peteret. II, 76, 27 ne Othonem quidem ducis arte. . victum iam desiderabilem et magnum principem fecit (Vitellius). 6, 40, 7 in carcerem raptus est, faucesque iam exanimis laqueo vexatae (sunt). 12, 68, 2 vota pro incolunitate principis. . nuncupabant, cum iam exanimis. . fomentis obtegeretur. 14, 64, 4 cum iam viduam se et tantum sororem testaretur. — 2, 23, 1 sed aetate iam adulta. . remissae (legiones). 3, 29, 12 (plebs laeta), quod Germanici stirpem iam puberem aspiciebat. 4, 27, 12 ducem. . in urbem traxit, iam trepidam ob multitudinem familiarum. — D 4, 2 perturbare. . nisi. . assidua nobis contentio iam *prope* in consuetudinem vertisset. — D 3, 13 si qua omisit Cato. . Thyestes dicet; hanc enim tragoediam *disposui* iam et intra me ipse formavi. 20, 9 vagus auditor adsuevit iam exigere. . pulchritudinem orationis. A 16, 17 didicere iam barbari quoque ignoscere vitiis blandientibus. 42, 1 aderat iam annus, quo. . II, 1, 1 struebat iam fortuna. . initia causae imperio. 17, 1 aperuerat iam Italiam bellum. 76, 18 abiit iam et transvectum est tempus, quo. . 5, 4, 16 descivisse populum; andiri iam et legi novas contiones. 6, 48, 15 prospicere iam se acrius servitium. 16, 8, 2 tanquam diserneret iam imperii curas. D 33, 9 cognoscam, quibus exercitationibus *iuvenes* iam et forum ingressuri. . alere ingenia sua soliti sint. 12, 9, 7 super priorem necessitudinem sponsum iam et gener Domitius aequari Britannico. I, 22, 13 Ptolemaeus. . cum superfuturum eum (sc. Othonem) Neroni promisisset, postquam ex eventu fides, coniectura iam et rumore senium Galbae et iuventam Othonis computantium per-